
平成２９年１２月 吉日 

居宅介護支援事業所 様 

包括支援センター  様 

関係事業所     様 各位 

 

ほたか居宅介護支援事業所 

管 理 者 小 尾 知 弘 

ほたか訪問看護ステーション 

管 理 者 横 坂 理 穂 

 

 

移転に伴う住所変更について（お知らせ） 

 

 

 平素より格別のご愛好を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびほたか居宅介護支援事業所・ほたか訪問看護ステーションは平成３０年１月

より、ほたか医科歯科クリニック内 １階 に移転することとなりました。 

今後ともご支援、ご愛好を賜りますようお願い申し上げます。                            

 

 

記 

 

 

１． 新住所 群馬県沼田市下久屋町９４０－１ 

 

２． 連絡先 電話番号・ファックスは変更ありません。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


